

Bruno Designstudio AB

559331-3090

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonatan Sandberg, Styrelseledamot
2023-10-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet som inredningsarkitekt. I huvudsak erbjuds tjänster såsom inredningskonsultationer, homestyling och formgivning. Bolaget erbjuder även uthyrning av trädgårdsinventarier genom bifirman Trädgårdsfest. Kunder är både privatpersoner och företag. Bolaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-08-20 - 2022-08-31
Nettoomsättning	721 387	486 793
Resultat efter finansiella poster	219 683	254 134
Soliditet (%)	81	78

Bolagets omsättning har ökat sedan föregående år, vilket var bolaget första räkenskapsår. Bolaget har hunnit skaffa sig fler samarbetspartners vilket lett till fler kunder och högre försäljningsintäkt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	201 782	226 782
Balanseras i ny räkning		201 782	-201 782	0
Årets resultat			174 502	174 502
Vid årets utgång	25 000	201 782	174 502	401 284

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	201 782
Årets resultat	174 502
Summa	376 284
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	376 284
Summa	376 284

Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-08-20 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		721 387	486 793
Övriga rörelseintäkter		90	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		721 477	486 793
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-80 668	-51 424
Personalkostnader	2	-405 165	-172 387
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 307	-8 848
Summa rörelsekostnader		-502 140	-232 659
Rörelseresultat		219 337	254 134
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		346	0
Summa finansiella poster		346	0
Resultat efter finansiella poster		219 683	254 134
Resultat före skatt		219 683	254 134
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 181	-52 352
Årets resultat		174 502	201 782

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	56 378	35 394
Summa materiella anläggningstillgångar		56 378	35 394
Summa anläggningstillgångar		56 378	35 394
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		105 250	31 600
Övriga fordringar		31 594	9 626
Summa kortfristiga fordringar		136 844	41 226
Kassa och bank			
Kassa och bank		304 213	214 907
Summa kassa och bank		304 213	214 907
Summa omsättningstillgångar		441 057	256 133
Summa tillgångar		497 435	291 527
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		201 782	0
Årets resultat		174 502	201 782
Summa fritt eget kapital		376 284	201 782
Summa eget kapital		401 284	226 782
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		300	285
Skatteskulder		45 596	32 782
Övriga skulder		50 255	31 678
Summa kortfristiga skulder		96 151	64 745
Summa eget kapital och skulder		497 435	291 527

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-09-01
- 2023-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	44 242
Inköp	37 291
Utgående anskaffningsvärden	81 533

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-8 848
Årets avskrivningar	-16 307
Utgående avskrivningar	-25 155

Redovisat värde	56 378
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Bruno Designstudio AB, 559331-3090
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven
Karlstad

Jonatan Sandberg
Jonatan Sandberg
Styrelseledamot
2023-10-22